
各中学校バスケットボール部顧問様
佐渡市立両津中学校　石　川　　覚

１　期　日　　平成２８年５月３日（火）～５日（木）　

畑野中学校体育館

畑野 広神

上山 曽野木

ＴＯ ＴＯ

1 9:00 － －

2 9:35 畑野 16 － 33 村上中等 上山 広神 34 － 10 曽野木 上山

3 10:10 上山 47 － 27 村上中等 広神 畑野 19 － 42 曽野木 広神

4 10:45 広神 33 － 4 村上中等 曽野木 畑野 14 － 33 上山 曽野木

5 11:20 広神 25 － 20 上山 畑野 村上中等 8 － 19 曽野木 畑野

6 11:55 広神 43 － 15 畑野 村上中等 上山 29 － 13 曽野木 村上中等

7 12:30 － －

8 13:05 上山 20 － 25 広神 畑野 曽野木 8 － 27 三条第三 畑野

9 13:40 三条第三 25 － 15 村上中等 長岡宮内 曽野木 8 － 28 畑野 三条三

10 14:15 上山 18 － 28 広神 上山 村上中等 9 － 33 長岡宮内 畑野

11 14:50 三条第三 32 － 23 畑野 広神 曽野木 20 － 32 長岡宮内 村上中等

12 15:25 広神 32 － 22 畑野 三条三 村上中等 19 － 25 上山 曽野木

13 16:00 村上中等 23 － 24 長岡宮内 畑野 曽野木 32 － 10 三条第三 上山

14 16:35 上山 15 － 18 長岡宮内 畑野 広神 23 － 16 三条第三 曽野木

　　　　　　　男子：金井中学校体育館（Ｉ・Ｊ）

　　　　　　　会場は３日間とも７：４０開館 

【男子Ｅ・Ｆ　１日目】

Ｅコート（男子） Ｆコート（男子）

２　会　場　　女子：両津総合体育館　（Ａ・Ｂ）　女子：両津中学校体育館（Ｃ・Ｄ）

      　　    男子：畑野中学校体育館（Ｅ・Ｆ）　男子：新穂中学校体育館（Ｇ・Ｈ）

平成28年5月6日

Ｈ２８第１６回佐渡地区中学校バスケットボール
「SPRING　CAMP　IN　両津大会」結果

改　訂　版

会場責任者　　石川覚

長岡宮内

三条第三

村上中等



新穂中学校体育館

新穂 小新 吉田

佐渡中等 高志中等

ＴＯ ＴＯ

1 9:00 － －

2 9:35 佐渡中等 12 － 26 小新 新穂 高志中等 25 － 14 十日町 長岡東北

3 10:10 佐渡中等 13 － 31 新穂 高志中等 小新 33 － 29 長岡東北 十日町

4 10:45 高志中等 14 － 12 新穂 佐渡中等 十日町 25 － 18 長岡東北 小新

5 11:20 高志中等 28 － 7 佐渡中等 長岡東北 十日町 13 － 32 小新 新穂

6 11:55 長岡東北 37 － 14 佐渡中等 高志中等 新穂 13 － 30 小新 十日町

7 12:30 長岡東北 12 － 40 高志中等 小新 新穂 30 － 13 十日町 佐渡中等

8 13:05 小新 23 － 23 高志中等 新穂 佐渡中等 14 － 41 吉田 十日町

9 13:40 新穂 10 － 24 長岡東北 高志中等 十日町 16 － 22 吉田 佐渡中等

10 14:15 新穂 23 － 41 高志中等 小新 十日町 20 － 36 長岡東北 吉田

11 14:50 小新 23 － 23 吉田 新穂 長岡東北 32 － 11 佐渡中等 十日町

12 15:25 高志中等 12 － 15 吉田 小新 十日町 26 － 23 新穂 佐渡中等

13 16:00 高志中等 30 － 23 十日町 吉田 小新 33 － 28 長岡東北 新穂

14 16:35 新穂 10 － 27 吉田 高志中等 小新 28 － 22 佐渡中等 長岡東北

【男子Ｇ・Ｈ　１日目】

Ｈコート（男子）

会場責任者　加藤順也十日町

長岡東北

Ｇコート（男子）



金井中学校体育館

金井 白新 山潟

堀之内 東石山 両津

ＴＯ ＴＯ

1 9:00 － －

2 9:35 金井 33 － 15 白新 両津 山潟 21 － 22 堀之内 東石山

3 10:10 金井 6 － 62 両津 山潟 白新 13 － 36 東石山 堀之内

4 10:45 山潟 24 － 36 両津 金井 堀之内 12 － 33 東石山 白新

5 11:20 山潟 25 － 27 金井 東石山 堀之内 18 － 4 白新 両津

6 11:55 東石山 35 － 7 金井 山潟 両津 78 － 7 白新 堀之内

7 12:30 東石山 29 － 26 山潟 白新 両津 52 － 1 堀之内 金井

8 13:05 白新 13 － 35 山潟 両津 金井 16 － 39 長岡南 堀之内

9 13:40 両津 42 － 29 東石山 白新 堀之内 16 － 21 長岡南 金井

10 14:15 両津 26 － 18 山潟 長岡南 堀之内 26 － 25 金井 東石山

11 14:50 白新 6 － 38 長岡南 両津 東石山 21 － 26 金井 堀之内

12 15:25 山潟 22 － 23 長岡南 金井 堀之内 5 － 48 両津 東石山

13 16:00 山潟 36 － 11 堀之内 長岡南 白新 17 － 10 東石山 両津

14 16:35 両津 38 － 21 長岡南 山潟 白新 13 － 32 金井 東石山

【男子Ｉ・Ｊ　１日目】

Ｊコート（男子）Ｉコート（男子）

会場責任者　山田茉希子長岡南



両津総合体育館 会場責任者：梶原　敦（佐渡中等）

佐渡中等村上中等 小新 白新 堀之内

ＴＯ ＴＯ

1 9:30 佐渡中等 31 － 20 村上中等 当該 小新 15 － 24 白新 高志中等

2 10:10 佐渡中等 17 － 14 高志中等 当該 小新 21 － 24 村上中等 白新

3 － －

4 10:45 佐渡中等 14 － 21 白新 当該 高志中等 24 － 22 村上中等 小新

5 11:20 佐渡中等 13 － 17 小新 当該 高志中等 12 － 32 白新 村上中等

6 11:55 － －

7 12:30 高志中等 6 － 30 小新 当該 白新 20 － 30 村上中等 佐渡中等

8 13:05 白新 24 － 11 堀之内 村上中等 佐渡中等 18 － 19 小新 高志中等

9 13:40 村上中等 16 － 21 堀之内 白新 佐渡中等 22 － 18 高志中等 小新

10 14:15 小新 13 － 37 白新 堀之内 村上中等 21 － 26 高志中等 佐渡中等

11 14:50 小新 13 － 25 堀之内 高志中等 村上中等 25 － 25 佐渡中等 白新

12 15:25 高志中等 12 － 31 堀之内 小新 白新 29 － 17 佐渡中等 村上中等

13 16:00 高志中等 20 － 27 小新 堀之内 白新 27 － 12 村上中等 佐渡中等

14 16:35 佐渡中等 17 － 14 堀之内 高志中等 村上中等 31 － 30 小新 白新

【女子Ａ・Ｂ１日目】

高志中等

Ａコート（女子） Ｂコート（女子）



両津中学校体育館 会場責任者：川原幾代子（南佐渡）

両津 五十嵐 上山 五泉 山潟 見附南

ＴＯ ＴＯ

1 9:30 両津 54 － 4 上山 当該 五十嵐 2 － 31 山潟 当該

2 10:15 両津 34 － 7 五十嵐 当該 上山 19 － 26 山潟 当該

3 10:50 － －

4 11:05 両津 － 山潟 当該 上山 － 五十嵐 当該

5 両津 79 － 33 山潟 当該 上山 34 － 44 五十嵐 当該

6 12:35

7 13:05 両津 46 － 7 五十嵐 山潟 五泉 36 － 16 上山 見附南

8 13:35 両津 33 － 23 見附南 上山 五泉 36 － 9 山潟 五泉

9 14:05 上山 23 － 26 見附南 両津 五十嵐 26 － 19 五泉 山潟

10 14:35 両津 24 － 15 見附南 見附南 五十嵐 26 － 11 山潟 上山

11 15:05 両津 28 － 26 上山 五十嵐 五泉 21 － 14 見附南 山潟

12 15:35 五十嵐 26 － 21 上山 両津 山潟 10 － 32 見附南 五泉

13 16:05 両津 22 － 17 五泉 五十嵐 上山 8 － 25 見附南 見附南

14 16:40 山潟 25 － 21 五泉 上山 五十嵐 14 － 26 見附南 両津

Ｃコート（女子） Ｄコート（女子）

【女子ＣＤ１日目】


